94 DE COPIA VERBORVM

sententiæ, eiusdemq; suffragij. ὁμόδοξοι eiusdem opinio-
nis, eiusdem sectæ uocantur. Idem uno omnes ore cõfir-
mabant. Omnibus eruditorum calulis siue punctis, elo-
quentiæ prinæps. ¶ Dissentiendi.

Longe lateq; abest. Dissentio. Ego longe diuersa sen-
tio. Multo aliter atq; tu sentio. Ei sententiæ refragabantur
omnes. Isti sententiæ nemo nõ reclamabit. Mihi tua senten-
tia ne utiquã pbatur. Magnopere nostra cum tua pugnat
opinio. Variatũ est sententijs. Ad unũ nobis est cõtrouer-
sum. Id solũ est in controuersia. Equidem ab opinione tua
nimũ absum. Multum à tua mea discrepat sententiã. Lõge
secus atq; tu sentio. Haud mediocriter à tua mea disidet
opinio. Nimũ inter tuã atq; meã interest opinionẽ. Pluri-
mũ à tua mea distat opinio. Mihi secus uidetur. Dijs ali-
ter uisum est. Huic sententiæ milites aduersabantur.

¶ Precandi.

Quod agis bene fortunèt superi. Quod agis bene uer-
tat. Fœliãter cadat quod instituisti. Dij cœpta secudent.
Optime cœdit. Bene uertat Reipub. Sit fœlix, faustum,
bonumq; Reipub. Fœliãter cœdat nobis omnibus. Hanc
affinitatem precor ut dcus nobis omnibus lætam esse ue-
lit. Fœliãter exeat quod cœpisti. Prospere succedat quod
agis. Ex animi sententiã procedat quod aggressus es.
Deum optimum maximumq; precor, ut istud consilium
quã est honestum, tam sit etiam auspiciatum. Precor
ut bonis aurbus Italiãm adeas, melioribus redeas. Precor ut

cor ut hic annus tibi lætis auspicijs ineat, lætioribus pro
 cedat, lætissimis exeat, ac sæpius recurrat semper auspi
 ator foelidiorque. Precor ut hic dies tibi candidus illu
 xerit. Incolumem reditum opto liberis tuis. Precor ut
 apud tuos omnia læta reuersus offendas. Vtinam pro
 spere nauiges, similique successu renauiges. Bonis au
 spicijs ancoram soluas. Precor ut tuis optatis omnia re
 spondeant. Faxint superi ut alba tibi contingant omnia.
 Velim ut ex uoto res omnis succedat. O si res hæc ita ut
 uolumus nobis eueniat. Precor ut tibi secunda occurrant
 omnia. Precor ut Dijs secundis fauentibusque negotium
 hoc confidas. Quæso ut hanc rem stultissime coeptam su
 peri nobis bene uertant. Nihil malim quàm ut his pul
 cherrimis coeptis, dextra aspirent numina. Quæso ut
 quod instituisti, superis bene fortunantibus absoluas.
 Precor ut hic contractus commodo sit utrisq;. Precor ut
 hoc matrimonium uoluptati sit omnibus nobis.

¶ Primi supini uariatio.

Venit repetitum depositum. Venit ad repetendum
 depositum. Venit ad repetendam pecuniam. Venit re
 petendi depositi causa. Venit ut depositum repetat. Ve
 nit repetiturus depositum. Venit repetere depositum.
 Græciam hoc postremū. Tametsi poetæ latini ab hac
 loquendi forma non abstinent, præsertim Horatius.

¶ Diuidendi formæ.

Ca. LXII.

Omnia clo

OMnis eloquentia rebus cōstat & uerbis. Rerum uniuersitas decem generibus continetur. Officiū oratoris in quinque partes distribuitur. Oratio sex partibus complectitur. Oratio sex partibus absoluitur. Primum genus sex continet species. Quidam in septem species secant. Recip. tres sunt formæ. Respu. in tres diuiditur formas. Enthymema non simpliciter accipitur. Syllogismus trifariam diuiditur. Omnis argumentatio in formas octo diducitur. Id genus in partes septem diriuatur. Huic generi species subiectæ sunt decem. Summa diuisione in duos genera diuiditur, quorum utrunque in species cōpluris distrahitur. Præiudiciorum uis omnis tribus in generibus uersatur.

¶ Distribuenti.

Ca. LXIII.

Bis me tuæ delectarūt literæ, partim quod essent mirum in modum elegantes, partim quod eximiā quandam in me beneuolentiam præ se ferrent. Pars ingenium, alij corpus exercabant, duriuscule dixit Salustius. Vtrunque fratrem alienauit à sese, unum morum asperitate, alterum sordibus. Corpore atque animo constat homo, alterum cum peccatis habet cōmune, alterum cum Dijs. Neminem non læssit, hunc scriptis, illum conuitijs, alium minis. Hunc negligit, hunc odit. Verum id magis in carmine quadrauerit. Geminatio uerborum interdum habet uim, leporem alias. Cicæ. Alios assentatione delinit, alios muneribus corrumpit, alios promissis illectat. Modo ait, modo nec

modo negat. Interim obuergat, interim inepte blanditur.
Quod quidem Fabianum est. Nunc neminem admittit,
nunc omnibus occurrit.

¶ Prohibendi aut impediendi signa. Ca. LXIIII.

Nemo prohibet ire quenquam publica uia. Tu me p
hibes, ne publica ingrediar uia. Quo minus affectus sis,
fortuna in culpa fuit, non ego. Impedimento fuit quo se
us lex ferretur. Ego id agam qui ne detur, apud Terenti
um legimus. Metuo ut ferre possis, id est ne non possis.
Etiam si hic ut, pro quo modo positum uideri possit. Id ut
le, ut ne quid nimis. Ut ne, ut ne pro ne, quemadmodum
apud græcos ἵνα μὴ. Nō ueto quin quæ uelis facias. Sue
tonius in Tiberio. Intercessit quo minus in acta sua iurare
tur, id est, obstitit, inhibuit, impedimento fuit. Per me non
stetit, quo minus uieris.

¶ Dubitandi.

Non dubito quin cupias redire. Non dubito te cupere
reditum. Res in ambiguo est. Nondum satis constituit.
Adhuc anceps animi sum. Adhuc hæreo etiamdum. ἐπὶ
χῶ quod est Academicorum.

¶ Sine & Citra.

Citra præceptoris operam doctus euasit. Sine præce
ptore doctus euasit. Nullo præceptore doctus euasit.
Absq; pecunijs nihil efficias.